



TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

SO104 KRÁLE VÁCLAVA IV - vícepráce

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>					<b>9 841,61</b>
HSV Práce a dodávky HSV					9 841,61
1	Zemní práce				814,74
	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	6,000	38,40	230,40
	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přemístěním výkopku do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hor. tř. 3 do 100 m3	m3	3,000	194,78	584,34
5	Komunikace pozemní				3 621,84
	Podklad z kameniva zpev.cementem tl. do 200mm	m2	6,000	383,00	2 298,00
	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	220,64	1 323,84
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 380,96
	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	321,10	1 284,40
	<i>obrubník betonový silniční 100x15x15 cm</i>	m	4,000	94,14	376,56
	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,000	90,00	720,00
	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic poz. komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	23,000	224,06	5 153,38
	<i>dlažba betonová vegetační 60x40x8cm</i>	m2	5,750	177,13	1 018,50
997	Přesun sutě				3 024,07
	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,900	25,45	175,61
	<i>odstranění asfaltu 6*0,10*2,5 + 5,4</i>		6,900		
	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	96,600	7,63	737,06
	<i>1,5*14</i>		96,600		
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	6,900	306,00	2 111,40
	<i>odstranění asfaltu 6*0,10*2,5 + 5,4</i>		6,900		

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Do Dubin, Na Lhotech, Kudeříkové, Netolická, Bořetínská-  
vícepráce

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>					<b>54 010,69</b>
HSV Práce a dodávky HSV					54 010,69
1	Zemní práce				17 855,05
	Rozebrání zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	48,500	22,20	1 076,70
	Očištění vybouraných zámkových dlaždic	m2	48,500	78,30	3 797,55
	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm	m2	48,500	263,00	12 755,50
	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5,000	45,06	225,30
5	Komunikace pozemní				19 089,21
	Kladení dlažby ze zámkových dlaždic 80mm	m2	48,500	293,00	14 210,50
	<i>dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní</i>	m2	12,125	220,97	2 679,26
	Podklad ze štěrkodrtě ŠDA tl 100 mm	m2	46,500	47,30	2 199,45
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 558,89
	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	321,10	1 605,50
	<i>obrubník betonový silniční 100x15x15 cm</i>	m	5,000	94,14	470,70
	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	939,78	1 879,56
	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10,000	90,00	900,00
	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	13,800	224,06	3 092,03
	<i>dlažba betonová vegetační 60x40x8cm</i>	m2	3,450	177,13	611,10
997	Přesun sutě				2 507,54
	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,200	25,45	183,24
	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	100,800	7,63	769,10
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	7,200	216,00	1 555,20
VRN					6 000,00
	Provozní vlivy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

Datum zápisu 4. 5. 1992  
Obchodní firma **EUROVIA CS, a.s.**  
Sídlo Praha - Nové Město, Národní 138/10, PSČ 110 00  
IČO **45274924**  
DIČ CZ45274924  
Identifikátor datové schránky: bjpdzta  
Právní forma Akciová společnost  
Spisová značka 1561 B, Městský soud v Praze